院青〔2022〕46 号

关于数学与金融学院心理站举办特色心理主题班会的

通知

各班级：

为了引导学生关注自身心理健康发展，提高心理调适能

力，促进大学生人格健全发展，我院心理站将组织举办特色

心理主题班会，具体通知如下：

一、活动主题

关注心理健康，实现自我成长

二、活动目的

坚持育心育德相统一，结合大学生心理发展特点，

通过线上线下多种途径，开展内容丰富、形式多样的特

色心理主题班会，宣传心理健康教育知识，引导学生关

注自身心理健康发展，提高大学生心理调适能力，促进

学生人格健全发展。

三、活动时间

2022 年 4 月-6 月

四、活动内容

各班根据自身特点及资源优势，围绕“自我探索”、

“人际交往”、“情绪与压力管理”、“职业规划”等主题，